
Otsikko: Kysely kunnan koulukuljetusreiteistä sekä muusta kunnan omasta ostoliikenteestä / kunnan
alueella kulkevasta markkinaehtoisesta liikenteestä

Hei!

Olemme parhaillaan laatimassa alempiasteisen tieverkon merkittävyysluokitusta ja soratieselvitystä
Kaakkois-Suomen ELY-keskuksen johdolla.

Työn tavoitteena on selvittää ja analysoida Kaakkois-Suomen ELY-keskuksen alempiasteisen tieverkon
merkittävyyttä eri merkittävyystekijöiden avulla. Merkittävyysluokituksella luodaan yleiskuva
tarkasteltavalle tieverkolle sijoittuvista toiminnoista ja tieverkolla kulkevista henkilö- ja tavaraliikenteen
kuljetuksista. Pääluokkia työssä on yhteensä kolme (säännöllinen henkilöliikenne, säännöllinen
tavaraliikenne ja muut tekijät) ja näiden alla tarkastelussa on yli 20 merkittävyystekijää.
Merkittävyysluokituksen ja soratieselvityksen tuloksia hyödynnetään ELY-keskuksessa erilaisten tarpeiden
arvioinnissa ja hankkeiden ohjelmoinnissa.

Ensimmäisenä työvaiheena on kerätä monipuolisesti lähtöaineistoa. Tärkeässä roolissa ja yksi
merkittävyystekijä työssä ovat koulukuljetusreitit. Tiedustelisinkin nyt teiltä tietoa kuntanne alueella
sijaitseville maanteille osuvista koulukuljetusreiteistä. Tiedon avulla tarkasteltava tieosuus saa
tarkastelussa tietyn pistemäärän, mikäli se on osa koulukuljetusreittiä.

Tiedot toivotaan ensisijaisesti toimitettavan paikkatietomuodossa (ArcMap / MapInfo). Mikäli tiedot eivät
ole paikkatietomuodossa, voitte tarvittaessa ladata oheisesta osoitteesta tulostettavaksi oman kuntanne
karttapohjan, missä on esitetty kuntanne alueella sijaitsevat peruskoulut ja maantiet (linkki tähän).
Merkitkää tulostettuun karttaan kyseiset koulukuljetusreitit (ja mahdollisuuksien mukaan myös
kuljetettavien oppilaiden määrät). Voitte toimittaa tiedot usealla karttapohjalla selkeyttääksenne
tarvittaessa eri reittejä.

Samassa yhteydessä toivoisin, että merkitsisitte joko samaan/omaan erilliseen karttapohjaan
mahdolliset kuntanne ostamat muut, kaikille avoimen joukkoliikenteen tai palveluliikenteen reitit ja
markkinaehtoisen joukkoliikenteen reitit.

Kaikki tiedot voi toimittaa allekirjoittaneelle joko sähköpostitse tai postitse 30.4. mennessä.

Mikäli ette ole oikea henkilö vastaamaan, ohjaisitteko viestin ystävällisesti sopivammalle henkilölle
kunnassanne.
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